

TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS

CVR-nr.: 28289367

Trehøjevej 25A
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Tina Mølby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS
Trehøjevej 25A
7200 Grindsted
e-mailadresse: tina@tvisgrindsted.dk
CVR-nr: 28289367
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af inventar til køkkener og badeværelser, hvidevarer mv.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.224.657, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.559.859	2.485.374
Personaleomkostninger	1	-1.892.138	-1.718.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.546	-49.332
Resultat af ordinær primær drift		1.596.175	718.019
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.678	0
Andre finansielle indtægter		4.430	2.182
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.275	-10.874
Andre finansielle omkostninger		-23.666	-18.647
Ordinært resultat før skat		1.573.342	690.680
Skat af årets resultat		-348.685	-151.608
Årets resultat		1.224.657	539.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		684.210	500.000
Overført resultat		540.447	39.072
I alt		1.224.657	539.072

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.254	225.311
Indretning af lejede lokaler		84.491	93.980
Materielle anlægsaktiver i alt	2	247.745	319.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		501.026	0
Deposita		43.000	43.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		544.026	43.000
Anlægsaktiver i alt		791.771	362.291
Fremstillede varer og handelsvarer		805.656	826.568
Varebeholdninger i alt		805.656	826.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.832	549.946
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	95.250
Andre tilgodehavender		906.880	567.767
Periodeafgrænsningsposter		8.250	0
Tilgodehavender i alt		1.766.962	1.212.963
Likvide beholdninger		749.968	634.395
Omsætningsaktiver i alt		3.322.586	2.673.926
AKTIVER I ALT		4.114.357	3.036.217

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		875.000	334.553
Forslag til udbytte		684.210	500.000
Egenkapital i alt		1.684.210	959.553
Hensættelse til udskudt skat		7.642	9.523
Hensatte forpligtelser i alt		7.642	9.523
Leasingforpligtelser		98.168	120.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	98.168	120.307
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		468.846	634.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.535	161.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		424.135	241.340
Skyldig selskabsskat		350.566	143.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.117	746.039
Leasingforpligtelser		22.138	21.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.324.337	1.946.834
Gældsforpligtelser i alt		2.422.505	2.067.141
PASSIVER I ALT		4.114.357	3.036.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.625.285	1.477.101
Pensionsbidrag	240.335	218.440
Andre omkostninger til social sikring	26.518	22.482
	1.892.138	1.718.023

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	280.700	410.636
Kostpris ultimo	280.700	410.636
Af- og nedskrivning primo	-55.389	-316.656
Årets afgang afskrivninger	-62.057	-9.489
Af- og nedskrivning ultimo	-117.446	-326.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.254	84.491
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	135.431	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	120.306	22.138	98.168	0
	120.306	22.138	98.168	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af butiks- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 tkr. 80.

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 189 pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landobank har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 500, med pant i selskabets driftsmateriel, inventar, goodwill, varebeholdninger, lejerettigheder mv. Herudover har selskabet udstedt skadesløsbrev på tkr. 1.000, der giver Ringkjøbing Landobank pant i selskabets fordringer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 tkr. 2.135.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med tkr. 135 og under gældsforpligtelser med tkr. 120.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4